
	
  
	
  
	
  

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

	
  

DECRETO SINDACALE N.33 DEL 29.02.2016 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile del Servizio 

I L  S I N D A C O  
 

adotta il seguente provvedimento: 
 
VISTO  il proprio Decreto n.23 del 14.02.2015, che di seguito si intende 
integralmente riportato, con il quale a seguito di provvedimento di Giunta 
Comunale n. 1 del 31.01.2015, il responsabile dell’Area Tecnica : Servizi 
Edilizia privata ,urbanistica, lavori pubblici, forniture tecniche, 
manutenzione ordinaria e rifiuti Dott. Massimo Marzi è stato posto, su 
richiesta dello stesso, in aspettativa non retribuita a far data dal 
15.02.2015 e fino al 12.02.2016; 
 
CONSIDERATO che: 

• a seguito del provvedimento di cui sopra il Sindaco ha avocato a se 
stesso la responsabilità dell’Area Tecnica : Servizi Edilizia privata 
,urbanistica, lavori pubblici, forniture tecniche, manutenzione 
ordinaria, rifiuti; 

• in data 13.02.2016 il Dott. Massimo MARZI ha ripreso servizio c/o il 
Comune di Campotosto come tra l’altro comunicato in data 
09.02.2016 prot. n. 650; 

 
CONSIDERATO inoltre che sono venute meno le condizioni che hanno 
determinato la avocazione al Sindaco della responsabilità dell’Area 
Tecnica:Servizi Edilizia privata ,urbanistica, lavori pubblici, forniture 
tecniche, manutenzione ordinaria, rifiuti; 
 
VISTO il regolamento degli Uffici e Servizi: 
 

D E C R E T A 
	
  

1. Di ri-affidare la responsabilità dell’Area Tecnica:Servizi Edilizia privata 
,urbanistica, lavori pubblici, forniture tecniche, manutenzione 



	
  
	
  
	
  

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

	
  
ordinaria, rifiuti al Dott. Massimo MARZI già dipendente del Comune 
di Campotosto; 
 

2. Di trasmettere il presente provvedimento all’AREA 
AMMINISTRATIVA, all’AREA  VIGILANZA ed all’ AREA 
FINANZIARIA per gli adempimenti di competenza; 
 

3. La pubblicazione del presente provvedimento all’albo Pretorio del 
Comune. 

 
Dalla Residenza Municipale, 01 Marzo 2016 

 
 

f.to Il Sindaco 
Antonio DI CARLANTONIO 

 
 
 
 
 

PUBBLICATO SUL REGISTRO N. 108 DEL 01.03.2016. 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE. 
CAMPOTOSTO, 01.03.2016 
 
 

 
 

IL SINDACO 
ANTONIO DI CARLANTONIO 

 


